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Prof. David Ray Griffin: "9/11: Time for a Second Look"

9/11: Time for a Second Look

Prof. David Ray Griffin ifrågasätter den officiella versionen om terrordådet den 11 september 2001.

Tid: Måndagen den 11 maj 2009, kl 19.00
Plats: Stockholm, ABF, Katasalen, Sveav 41
Inträdesavgift: 100 kr, inklusive Griffins bok

Arrangör: Alhambra Förlag

Läs mer...

[ Kopiera gärna koden på följande länk till din egen webbsida:  http://alhambra.se/911/ ]

TILLÄGG, 2009-05-12:
Griffins svar till Torbjörn Elensky

Elensky angrep utan att komma till presskonferensen eller föredraget Professor David Ray Griffin i DN kultur
2009-05-11.  Artikeln direktöversattes av undertecknad åt Griffin under presskonferensen, och han levererade på
stående fot ett svar direkt i kamera och ljudinspelning, som nu har översatts av Alhambra förlag, och kan läsas på
http://alhambra.se/911/Griffins_svar_till_Elensky/.

 Inlagd av Leif Erlingsson i 911 eller 11 september, WTC, Regeringsterrorism,
Konspirationsteorier, USA kl 02:21

Hej Leif,

Jag antar att du ska gå! Låter som ett bra tillfälle att integrera en del av all information man stöter på rörande 9/11. Tror du någon där
kommer att filma det?

Jag tänkte be dig ta en titt på ett blogginlägg jag skrev igår:

http://silvaaurum.com/weblog/jbergman/?p=131

Liknar detta hur du ser på det underliggande fältet?

/Jimmy
    Anonymt på Mar 27 2009, 18:10

Du har väl sett att en vänsterpartistisk riksdagsman i dagarna kommit ut offentligt som kritiker. Här har du bloggen "Extremister" som
kritiserar den riksdagsmannen för att vilja veta sanningen. Rätt förbluffande egentligen hur dubbeltänket fungerar, ingen skulle ju i
vanliga fall tycka att det är rätt om riksdagsmän inte vill veta sanningen. Kolla dessutom in kommentaren av "Kluris" som sågar
bloggaren som en religiös fanatiker på ett rätt häftigt sätt. Det är möjligtvis inte du Leif som trollar under Kluris-pseudonymen?

http://www.extremister.se/v-riksdagsman-ifragasatter-11-september
    Anonymt på May  4 2009, 21:45

Ja, John Hagelin förklarar det ganska bra.  Jag såg ett föredrag med honom på video för något år sedan.  Tack för fin text.  Och ja,
jag planerar vara med på föredraget med Griffin.
    Anonymt på May  5 2009, 00:45

William, jag följde länken och läste "Kluris".  Det är inte jag - jag 'trollar' aldrig under pseudonym.  Dock instämmer jag 100% i det han
skriver och skulle inte skämmas för att själv ha skrivit det under eget namn.  Jag följde även länken  till Rasmus i en kommentar, och
läste där.  Rasmus synpunkter är betydligt mer sansade än Magnus Sandelins "djupt destruktiva" extremism.  Det är helt riktigt att
totalt marginaliserande av allt sanningssökande leder till total delegitimering och misstänkliggörande av alla officiella sanningar.  "Är
något alls överhuvudtaget sant...", så att säga.

Och ja, jag känner till att Egon Frid anslutit sig till de mer rationellt tänkandes skara i förhållande till 11 september.  Och jag hade
redan i fredags, med inte så lite munterhet, noterat att Magnus Sandelin projicerat diverse på mig.  Men det är inget att kommentera. 
Jag försökte för några månader sedan - i samband med att han förtalade min vän Lasse Wilhelmson - tala honom tillrätta i privat
epost, men det var lönlöst.  Nu får han så att säga 'hänga sig själv'.  Ingen kan hindra det.
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    Anonymt på May  5 2009, 01:17
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